



GH-Ejendomme ApS

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 89 03 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH-Ejendomme ApS Constancevej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 89 03 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Gustav Hedeager Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	G. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.343 t.kr. mod 4.215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>8/12 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-69.499	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.958.391	1.526.123
Indtægter af kapitalinteresser	4.635.844	2.728.474
Andre finansielle indtægter	15.873	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.526.861	-41.336
Resultat før skat	7.013.748	4.203.261
Skat af årets resultat	329.036	11.308
Årets resultat	7.342.784	4.214.569
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.159.320	3.254.597
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	2.033.464	959.972
Disponeret i alt	7.342.784	4.214.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.769.514	30.811.123
Kapitalinteresser	<u>28.305.601</u>	<u>23.046.474</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.075.115</u>	<u>53.857.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.075.115</u>	<u>53.857.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	90.873	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	329.036	11.308
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>419.909</u>	<u>51.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>419.909</u>	<u>51.308</u>
Aktiver i alt	<u>62.495.024</u>	<u>53.908.905</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.413.917	3.254.597
Overført resultat	2.993.436	959.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.597.353</u>	<u>4.254.569</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	34.406	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.406</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.690.846	49.644.336
Anden gæld	162.396	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.863.265	49.654.336
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.863.265</u>	<u>49.654.336</u>
Passiver i alt	<u>62.495.024</u>	<u>53.908.905</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2022	8/12 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.482.258	41.336
Andre finansielle omkostninger	44.603	0
	<u>1.526.861</u>	<u>41.336</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25054709, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
